证券代码：002681        证券简称：奋达科技        公告编号：2023-020

深圳市奋达科技股份有限公司

关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

在深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“奋达科技”）创立

30 周年之际，为感谢股东对公司的关心和支持，便于股东更加直观地体验公司

产品和服务，公司决定开展“奋达科技成立 30 周年股东回馈专享购”活动，本

次活动无需提交公司董事会审议，具体方案如下：

一、参与活动的股东范围

截至 2023 年 4 月 10 日（星期一）下午 15:00 收市后，在中国证券登记结算

有限责任公司深圳分公司登记在册的持有公司 1,000 股以上（含）股份的股东（包

括通过融资融券交易持有公司股份的股东），公司控股股东及其一致行动人、董

监高不参与本次活动。

二、活动时间

2023 年 4 月 12 日至 2023 年 4 月 20 日。

三、活动内容

本次活动奖品为公司商品代金券，共计 3,888 份。符合参与条件的股东在活

动期间，可通过活动链接获取股东专属代金券，该代金券可用于抵扣微信有赞商

城“奋达官方旗舰店”中任意商品或商品组合的消费。

四、参与方式及流程

活动期间，符合参与条件的股东可通过微信扫描下图二维码或者自行搜索

“奋达科技”关注公司官方微信公众号，在公众号对话框中发送“30 周年”一

词，即可弹出活动参与界面。

五、注意事项

1、关于活动详情，可通过关注奋达科技官方微信公众号查看股东回馈活动

相关推文。

2、股东专属代金券的领券时间为 2023 年 4 月 12 日至 4 月 20 日，代金券有

效期为领取之日起至 2023 年 4 月 30 日。

3、活动咨询电话：0755-27353923，咨询时间：工作日 9:00-12:00，14:00-18:00。

4、股东对公司产品有任何意见或建议，欢迎发送邮件至 fdkj@fenda.com进

行反馈，公司将汇总合理化意见，及时做出反馈和改进。

六、风险提示

本次活动旨在答谢广大股东，不会对公司经营情况构成实质性影响，敬请广

大投资者注意投资风险。

特此公告。

         深圳市奋达科技股份有限公司董事会

2023 年 4 月 8 日

	深圳市奋达科技股份有限公司
	关于股东回馈活动的自愿性信息披露公告
	在深圳市奋达科技股份有限公司（以下简称“公司”或“奋达科技”）创立30周年之际，为感谢股东对公司的关心和支持，便于股东更加直观地体验公司产品和服务，公司决定开展“奋达科技成立30周年股东回馈专享购”活动，本次活动无需提交公司董事会审议，具体方案如下：
	一、参与活动的股东范围
	二、活动时间
	三、活动内容
	四、参与方式及流程
	五、注意事项
	1、关于活动详情，可通过关注奋达科技官方微信公众号查看股东回馈活动相关推文。
	六、风险提示